
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ  

 

22 ноября 2024 г.                   пос. Видяево 

 

№ 204 
 

 

О признании утратившими силу  

решений Совета депутатов ЗАТО Видяево 

 

Руководствуясь частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 

26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской 

области», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, Совет депутатов ЗАТО Видяево 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево: 

- от 18.04.2016 № 363 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО 

Видяево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»; 

- от 18.04.2016 № 364 «О составе Комиссии по контролю за достоверностью 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете 

депутатов ЗАТО Видяево»; 

- от 23.04.2021 № 321 «О внесении изменений в состав Комиссии по 

контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими 

муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево»; 
- от 05.12.2022 № 55 «О внесении изменений в состав комиссии по 

контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими 



муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево, утверждённый 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 18.04.2016 № 364»; 

- от 17.03.2023 № 75 «О внесении изменений Положение о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО 

Видяево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО 

Видяево от 18.04.2016 № 363»; 

- от 06.09.2023 № 110 «О внесении изменений Положение о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов ЗАТО 

Видяево сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО 

Видяево от 18.04.2016 № 363». 

 

2. Решение вступает в силу после его опубликования в сетевом издании 

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево. 

 
 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО Видяево                                                                                            А.Е. Бугайчук 

 
 

 


